

רוצים

אותך

יותר

2022

הודעה לעיתונות

31//12//2022

13 במרס 2023 | כ' באדר תשפ"ג

קבוצת דיסקונט מסכמת את שנת 2022 עם תוצאות שיא

ותוך המשך איתגור המערכת הבנקאית

- הרווח הנקי בשנת 2022 הסתכם ב-3.5 מיליארד ש"ח, לעומת 2.77 מיליארד ש"ח בשנת 2021, גידול של 26%
- התשואה להון בשנת 2022 הגיעה לשיעור של 15.1%, לעומת 13.6% בשנת 2021
- יחס היעילות בשנת 2022 השתפר ל-55.8%, לעומת 65.4% בשנת 2021
- צמיחה גבוהה ואחראית באשראי בשיעור של 13.1%; ברבעון הרביעי חלה התמתנות בביקוש לאשראי על רקע האטה כלכלית
- סך כל ההון בשנת 2022 חצה את רף ה-25 מיליארד ש"ח לעומת 22.1 מיליארד ש"ח בשנת 2021, גידול של 15%
- המשך חלוקת דיבידנד בסך של 187.8 מיליון ש"ח, בשיעור של 20% מרווחי הרבעון הרביעי

דיסקונט ממשיך לאתגר את המערכת הבנקאית עם:

- הקמת greenlend - חברת פינטק חדשה למתן אשראי דיגיטלי
- הכרזת פייבוקס על הצעת פיקדון לחודש בריבית כפולה מהממוצע בשוק
- הצעות ערך יוצאות דופן ללקוחות כגון: ביטול ריבית החובה על המינוס עד 2,000 ש"ח, הלוואה ללא ריבית לנוטלי משכנתאות ועוד

ביצועים מרשימים של כל חברות הקבוצה:

- מרכנתיל: רווח נקי של 601 מיליון ש"ח ותשואה להון בשיעור של 15.7%
- כאל: רווח נקי של 309 מיליון ש"ח ותשואה להון בשיעור של 14.3%
- DBNY: רווח נקי של 114 מיליון דולר ותשואה להון בשיעור של 10.2%
- דיסקונט קפיטל: רווח נקי של 103 מיליון ש"ח

עיקרי הנתונים מתוך הדוחות הכספיים לשנת 2022:

- הרווח הנקי** - הסתכם בשנת 2022 בסך של 3.5 מיליארד ש"ח לעומת 2.77 מיליארד ש"ח בשנת 2021. ברבעון הרביעי של שנת 2022 הסתכם הרווח הנקי בסך של 939 מיליון ש"ח לעומת 529 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.
- התשואה נטו להון** - הגיעה בשנת 2022 לשיעור של 15.1% לעומת 13.6% בשנת 2021. ברבעון הרביעי של שנת 2022 התשואה על ההון הגיעה לשיעור של 15.4% לעומת 9.8% ברבעון המקביל אשתקד.
- חלוקת דיבידנד** - בהתאם למדיניות, הבנק ממשיך לחלק דיבידנד בשיעור של 20% מרווחי הרבעון הרביעי של שנת 2022, בסך של 187.8 מיליון ש"ח.
- האשראי לציבור, נטו** - הסתכם ביום 31 בדצמבר 2022 בסך של 241 מיליארד ש"ח לעומת 213 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2021, גידול בשיעור של 13.1%. הגידול באשראי לציבור בשנת 2022, בהשוואה לסוף שנת 2021, משקף את הצמיחה במיקודים שנקבעו בתוכנית האסטרטגית המעודכנת: האשראי לדיור (משכנתאות) גדל ב-21.1%, האשראי לעסקים בינוניים גדל ב-16.6%, האשראי לעסקים גדולים גדל ב-15.9%, והאשראי למשקי בית ללא הלוואות לדיור גדל ב-8.6% מתחילת השנה. ברבעון הרביעי חלה התמתנות בביקוש לאשראי על רקע האטה כלכלית.
- הוצאות בגין הפסדי אשראי** - בשנת 2022 נרשמה הוצאה בגין הפסדי אשראי בסך של 407 מיליון ש"ח, לעומת הכנסה בסך של 693 מיליון ש"ח בשנת 2021. ברבעון הרביעי של שנת 2022 נרשמה הוצאה בגין הפסדי אשראי בסך של 230 מיליון ש"ח, לעומת הכנסה בסך של 10 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. שיעור ההוצאה להפסדי אשראי עמד בסוף שנת 2022 על 0.18% וברבעון הרביעי של שנת 2022 על 0.38%. העלייה השנתית בהוצאות נבעה בעיקר מהפרשות בשל השפעה צפויה של תנאי המאקרו ומגידול באשראי.
- סך כל ההכנסות** - הסתכמו בשנת 2022 בסך של 12.9 מיליארד ש"ח לעומת 10.5 מיליארד ש"ח בשנת 2021, עליה בשיעור של 23.4%. ברבעון הרביעי של שנת 2022 הסתכמו כל ההכנסות בסך של 3.7 מיליארד ש"ח לעומת 2.7 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, עליה בשיעור של 34.2%.
- סך כל ההון** - ליום 31 בדצמבר 2022 הסתכם בסך של 25.5 מיליארד ש"ח לעומת 22.1 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2021, עליה בשיעור של 15%. במהלך השנה, הנפיק הבנק איגרות חוב בהיקף של כמיליארד ש"ח וניירות ערך מסחריים בהיקף של כ-700 מיליון ש"ח, לצד הנפקת מניות לציבור בתמורה כוללת של 1.4 מיליארד ש"ח.
- סך כל הנכסים** - ליום 31 בדצמבר 2022 הגיע ל-377 מיליארד ש"ח לעומת 335 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2021, עליה בשיעור של 12.4%.
- פיקדונות הציבור** - ליום 31 בדצמבר 2022 הסתכמו פיקדונות הציבור בסך של 292 מיליארד ש"ח לעומת 261 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2021, עליה בשיעור של 12%.
- יחס היעילות** - ליום 31 בדצמבר 2022 השתפר וירד ל-55.8% לעומת 65.4% ביום 31 בדצמבר 2021.

- **יחס ההון העצמי רוברד 1 -** ליום 31 בדצמבר 2022 הגיע לשיעור 10.25%. יחס כיסוי הנזילות עמד על 130.5%.
- קבוצת דיסקונט שמה לה למטרה להיות הקבוצה הבנקאית הטובה ביותר ללקוחות ומובילת התחרות הבנקאית הישראלית, ובתוך כך הניעה מהלכים אסטרטגיים המשיאים ערך ללקוחות ומאתגרים את המערכת הבנקאית. בימים אלה השיק דיסקונט את greenlend, חברת פינטק חדשה ופורצת דרך למתן אשראי דיגיטלי מהיר, בשיתוף עם ezbob. החברה תציע פתרונות גמישים, מידיים ובהתאמה אישית בתחום האשראי הצרכני ואשראי לעסקים קטנים, בתהליך דיגיטלי פשוט ומהיר ללקוחות כל הבנקים. כמו כן, חברת פייבוקס יצאה במהלך המאתגר את המערכת הבנקאית והציעה ללקוחות כל הבנקים פיקדון לחודש בריבית הגבוהה ביותר בשוק - 4%. מדובר בצעדים לקידום חדשנות דיסרפטיבית והקמת מיזמים שיפעלו כחברות עצמאיות ויתחרו בכלל המערכת הבנקאית.
- עוד הוביל הבנק, לראשונה במערכת הבנקאית, את העלאת הריבית על הפיקדונות לשנה ומעלה; ביטול ריבית החובה על המינוס של עד 2,000 ש"ח; השקת שירות SMART LOAN לדילוג על ההחזר החודשי בהלוואות, עד 3 חודשים במצטבר, ללא עמלה נוספת; הקפאת עליית תשלומי המשכנתא לנוכח עליית ריבית בנק ישראל; ופריסת משך תקופת ההחזר במסלול הפריים ללא שינוי הריבית וללא עמלות.

שאל קוברינסקי, יו"ר דירקטוריון דיסקונט: "בתום שנה של עשייה ענפה, קבוצת דיסקונט מציגה תוצאות פיננסיות מצוינות וביצועים מרשימים. פעלנו בנחישות למימוש היעדים שהוצבו, לצמיחה של ממש בכל אזורי המיקוד, ולקידום מהלכים חדשניים ומחוללי תחרות, בהתאם לתוכנית האסטרטגית. נמשיך להאיץ את הצמיחה גם בשנת 2023 ולממש את החזון שהגדרנו - להיות המוסד הפיננסי הטוב ביותר ללקוחותינו ולייצר ערך מקסימלי עבור בעלי המניות".

אורי לוי, מנכ"ל קבוצת דיסקונט: "קבוצת דיסקונט מסכמת שנה עם תוצאות שיא ועומדת כבר היום ביעדי התוכנית האסטרטגית שהוצבו ל-2025. דיסקונט, שחרט על דגלו להיות הבנק הטוב ביותר ללקוחותיו, יצא גם השנה במהלכים יוצאי דופן הנותנים מענה אמיתי לצרכי לקוחותינו. לצד זאת, דיסקונט מוסיף לאתגר את המערכת הבנקאית באמצעות הקמת והרחבת מיזמים עצמאיים, כמו גרינלנד ופייבוקס, אשר מייצרים ערך דרמטי ללקוח ותחרות משמעותית למערכת הבנקאית.

אני מבקש להודות ליו"ר הדירקטוריון ולחברי הדירקטוריון על האמון והתמיכה, לחברי ההנהלה על הובלה יוצאת דופן, לעובדי קבוצת דיסקונט על עשייה נחושה ושותפות לדרך ומעל הכל ללקוחותינו על כך שבחרים בנו בכל יום מחדש. אנו נמשיך ונפעל ללא לאות כדי להיות הבנק הטוב ביותר עבורם".

קבוצת דיסקונט - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים

רווח רווחיות (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- % לעומת 2021	שנת 2021	שנת 2022	שינוי ב- % לעומת Q4/2021	Q4/2021	Q4/2022	
33.1	6,529	8,693	50.9	1,683	2,540	הכנסות ריבית, נטו
	(693)	407		(10)	230	הוצאות (הקטנת הוצאות) בגין הפסדי אשראי
7.3	3,962	4,251	7.2	1,039	1,114	סך כל ההכנסות שאינן מריבית
8.9	3,125	3,404	5.9	809	857	מזה: עמלות
23.4	10,491	12,944	34.2	2,722	3,654	סך-כל ההכנסות
19.6	10,443	12,495	36.6	2,674	3,654	סך-כל ההכנסות בניטרול רכיבים מסויימים
5.2	6,858	7,217	1.4	1,939	1,967	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
2.9	3,468	3,568	1.9	970	988	מזה: משכורות והוצאות נלוות
						סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות בניטרול רכיבים מסויימים
11.5	6,432	7,171	16.6	1,661	1,937	רווח לפני מיסים
23.0	4,326	5,320	83.7	793	1,457	רווח לאחר מיסים
25.1	2,810	3,514	79.6	524	941	רווח נקי
26.0	2,773	3,495	77.5	529	939	תשואה להון ב-%
	13.6	15.1		9.8	15.4	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים
5.8	3,016	3,190	42.1	674	958	תשואה להון ב-% בניטרול רכיבים מסויימים
	14.8	13.8		12.5	15.7	

רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- % לעומת 2021	שנת 2021	שנת 2022	שינוי ב- % לעומת Q4/2021	Q4/2021	Q4/2022	
26.0	2,773	3,495	77.5	529	939	רווח נקי בניטרול:
	-	(20)		-	-	רווח ממכירת מניות של ויזה אינק
	(38)	(315)		(38)	-	מימוש נכסים
	155	-		155	-	מענקים חד פעמיים
	19	-		19	-	פדיון יובלות
	94	30		9	19	השפעת סילוק
	13	-		-	-	הוצאות פינני מבנה ההנהלה בדיסקונט ניו יורק
5.8	3,016	3,190	42.1	674	958	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים

מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)

שנת 2021	שנת 2022	
13.6	15.1	תשואה להון
14.8	13.8	תשואה להון - בניטרול רכיבים מסויימים
0.91	0.99	תשואה לנכסים
81.7	82.5	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.14	10.25	יחס הון עצמי רובד 1
13.46	13.03	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.0	6.2	יחס המינוף
123.1	130.5	יחס כיסוי הנזילות
65.4	55.8	יחס יעילות
61.6	57.4	יחס יעילות - בניטרול רכיבים מסויימים
(0.34)	0.18	שיעור ההוצאות (הקטנת ההוצאות) בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)

שינוי ב-%	שנת 2021	שנת 2022	
12.4	335,088	376,754	סך כל הנכסים
13.1	213,156	241,079	אשראי לציבור, נטו
2.1	43,869	44,794	ניירות ערך
12.0	260,907	292,293	פיקדונות הציבור
15.8	21,483	24,880	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
15.0	22,148	25,478	סך-כל ההון

נתונים לגבי חברות הקבוצה

מרכנתיל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	2021	2022	שינוי ב- %	Q4/2021	Q4/2022	
18.3	1,793	2,122	41.7	436	618	סך-כל ההכנסות
2.9	1,021	1,051	0.3	309	310	סך-כל ההוצאות
6.9	562	601	65.9	91	151	רווח נקי
	16.2	15.7		9.8	15.1	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

כאל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	2021	2022	שינוי ב- %	Q4/2021	Q4/2022	
22.6	1,985	2,433	12.0	535	599	סך-כל ההכנסות
25.0	1,594	1,992	14.9	471	541	סך-כל ההוצאות
14.0	271	309	(2.5)	40	39	רווח נקי
	13.2	14.3		7.3	7.4	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט ניו יורק (במיליוני דולר של ארה"ב)

שינוי ב- %	2021	2022	שינוי ב- %	Q4/2021	Q4/2022	
16.9	344	402	11.8	93	104	סך-כל ההכנסות
14.9	222	255	18.5	54	64	סך-כל ההוצאות
23.9	92	114	6.7	30	32	רווח נקי
	7.9	10.2		10.4	11.5	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט קפיטל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	2021	2022				
(51.4)	212	103				רווח נקי

לפרטים נוספים. שגית אופיר, דוברת הבנק | טל. 076-8058755 | נייד: 052-4704382 | מייל: Sagit.ofir@dbank.co.il
בנק דיסקונט. משרד ראשי: מגדל דיסקונט, רחוב יהודה הלוי 23 תל אביב